[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2013 г.                                    №     77                               ст.Калининская
	Об утверждении среднесрочного финансового плана Калининского сельского поселения на 2014-2016 годы

      В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации , постановлением Администрации  Калининского сельского поселения от 23.06.2009 года № 61  «О форме среднесрочного  финансового плана Калининского сельского  поселения», и в целях осуществления среднесрочного финансового планирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Калининского сельского поселения на 2014-2016 годы согласно приложения,  к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава Калининского
сельского поселения                                                   Н.И.Маркин
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов
Приложение

к   Постановлению

№ 77 от 15.11.2013 г.

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таблица N 1
Основные параметры среднесрочного финансового

плана муниципального образования « Калининского сельское поселение»

 на 2014-2016годы

(тыс. рублей)

	N
п/п
	Наименование показателя
	Очередной
финансовый
год
	Плановый
период

	1-й
год
	2-й
год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Местный бюджет

	1.1.
	Доходы

	1.2.
	Расходы

	1.3.
	Дефицит (+), профицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Верхний предел муниципального внутреннего
долга по состоянию на 1 января года, следующего
за отчетным финансовым годом (очередным финан-
совым годом и каждым годом планового периода)
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Консолидированный бюджет Калининского сельского поселения

	2.1.
	Доходы

	2.2.
	Расходы

	2.3.
	Дефицит (+), профицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

Таблица 2

	(тыс. руб.)

	Наименование
	Рз
	ПР
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3

	6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской  Федерации и муниципального образования
	01
	02

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01

	04

	ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	13

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	Благоустройство
	05
	03

	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
	06

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	06
	05

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08

	Культура
	08
	01

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11

	Физическая культура
	11
	01

	ИТОГО:

Таблица N 3

НОРМАТИВЫ ОТЧИСЛЕНИЙ ОТ НАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ

В  БЮДЖЕТ ПОСЕЛЕНИЯ  НА  2014-2016 ГОДЫ

1) Единые нормативы отчислений доходов в местный бюджет от федеральных налогов и сборов, в том числе от налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, и региональных налогов, подлежащих зачислению в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и законодательством Российской Федерации и Ростовской области о налогах и сборах в  бюджет поселения:

(процентов)

	Наименование
	Налог, взимаемый в
связи с применением
упрощенной системы
налогообложения
	Единый сельскохозяй-

ственный
 налог
	Аренда и продажа земли
	Налог на доходы с физических лиц

	1
	2
	3
	4
	5

	Бюджет  Калининского сельского поселения
	22,5%
	50%
	50%
	10%